
КУРСЫ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 
И ИЗУЧЕНИЯ ИНОСТРАННЫХ  ЯЗЫКОВ

Внешнеэкономическая деятельность ИТ-компаний1.

Протокол и этикет: дипломатический, деловой, 
общегражданский

2.

Современные инструменты международного 
взаимодействия: право, дипломатия, бизнес

3.

Санкции в международных отношениях4.

Женская дипломатия5.

Искусство ведения переговоров 
и заключение сделок

6.

Международный протокол и этикет: 
искусстве межкультурной коммуникации

7.

Международная безопасность8.

Внешняя политика России9.

Международные и внешнеэкономические 
связи субъектов РФ

10.

Сотрудничество с Африкой: современные 
подходы и стратегии

11.

Протокол и этикет: дипломатический, 
деловой, общегражданский

12.

Публичная дипломатия и культурная 
дипломатия России и зарубежных стран

13.

Современные инструменты международного 
взаимодействия: право, дипломатия, бизнес

14.

Искусство ведения переговоров 
и заключение сделок

15.

Международный протокол и этикет: 
искусстве межкультурной коммуникации

16.

Протокол и этикет: дипломатический, 
деловой, общегражданский

17.

Публичная дипломатия и культурная 
дипломатия России и зарубежных стран

18.

Современные инструменты международного 
взаимодействия: право, дипломатия, бизнес

19.

Искусство ведения переговоров 
и заключение сделок

20.

Международный протокол и этикет: 
искусстве межкультурной коммуникации

21.

04.02.2026-16.02.2026

09.02.2026-20.02.2026

24.02.2026-06.03.2026

02.03.2026–06.03.2026

10.03.2026-23.04.2026

16.03.2026-27.03.2026

30.03.2026-10.04.2026

март-апрель 2026

март-апрель 2026

март-апрель 2026

март-апрель 2026

06.04.2026-10.04.2026

13.04.2026-24.04.2026

20.04.2026-27.04.2026

27.04.2026-30.04.2026

04.05.2026-15.05.2026

18.05.2026-29.05.2026

01.06.2026-05.06.2026

01.06.2026-12.06.2026

15.06.2026-26.06.2026

29.06.2026-10.07.2026

Гибрид

Очно

Дистант

Очно

Гибрид

Очно

Дистант

Очно/дистант

Очно/дистант

Очно

Очно

Очно

Очно

Очно

Дистант

Дистант

Очно

Очно

Дистант

Очно

Дистант

Адрес: Москва, ул. Остоженка, 53/2, стр. 1. Тел.: +7 (499) 940-10-06; Эл. почта: info.upp@dipacademy.ru


